o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa  

Komunikacyjnego – Rzeszów Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie do wysokości 19.516.000,00 

zł. (dziewiętnaście milionów pięćset szesnaście tysięcy złotych, 00/100), poprzez utworzenie 

52 nowych udziałów o wartości nominalnej po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100) każdy  

udział i wyraża zgodę na objęcie tych udziałów przez Gminę Miasto Rzeszów wkładem 

niepieniężnym (aportem) w postaci 30 (trzydziestu) niskopodłogowych autobusów komunikacji 

miejskiej marki MERCEDES-BENZ, o łącznej wartości 52.921,02 zł (pięćdziesiąt dwa tysiące 

dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 02/100), których wykaz stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Podwyższenie wartości kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w 3 (trzech) 

transzach: 

a) 1 (pierwsza) transza do dnia 28 lutego 2026 – poprzez utworzenie 25 nowych udziałów 

o wartości nominalnej po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100) każdy udział i objęcie 

ich przez Gminę Miasto Rzeszów wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci 

12 (dwunastu) autobusów, o łącznej wartości 25.835,04 (dwadzieścia pięć tysięcy osiemset 

trzydzieści pięć złotych 04/100). Niepodzielna różnica pomiędzy wartością wkładu 

niepieniężnego 25 835,04 zł (dwadzieścia pięć tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 

04/100), a kwotą podwyższenia kapitału zakładowego  25 000,00 zł (dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych 00/100), tj.  835,04 zł (osiemset trzydzieści pięć złotych, 04/100) zasili 

kapitał zapasowy Spółki; 

b) 2 (druga) transza do dnia 31 lipca 2026 – poprzez utworzenie 17 nowych udziałów 

o wartości nominalnej po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100) każdy udział i objęcie 

ich przez Gminę Miasto Rzeszów wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci 

10 autobusów o łącznej wartości 17.079,70 zł  (siedemnaście tysięcy siedemdziesiąt 

dziewięć złotych 70/100). Niepodzielna różnica pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego 

17 079,70 zł (siedemnaście tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 70/100), a kwotą 

podwyższenia kapitału zakładowego  17 000,00 zł (siedemnaście tysięcy złotych 00/100), 

tj.  79,70 zł (siedemdziesiąt dziewięć złotych, 70/100) zasili kapitał zapasowy Spółki; 

c) 3 (trzecia) transza do dnia 31 grudnia 2026 – poprzez utworzenie 10 nowych udziałów 

o wartości nominalnej po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100) każdy udział i objęcie 

ich przez Gminę Miasto Rzeszów wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci 

8 autobusów o łącznej wartości 10 006,28 zł (dziesięć tysięcy sześć złotych, 28/100). 

Niepodzielna różnica pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego 10 006,28 zł (dziesięć 

tysięcy sześć złotych, 28/100), a kwotą podwyższenia kapitału zakładowego  10 000,00 zł 

(dziesięć tysięcy złotych 00/100), tj.  6,28 zł (sześć złotych, 28/100) zasili kapitał zapasowy 

Spółki. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.